
Uchwała Nr XVII/194/91 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 30 września 1991r. 

W sprawie oddania terenu w dzierżawę na 50 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. “a” ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie 

terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 z 1990r. wraz z późniejszymi zmianami) oraz art. 4 ust. 1 

ustawy z dnia 29.04.1985r. o gospodarce gruntami i wywłaszczeni nieruchomości 

(Dz. U. Nr 30 poz. 127 z 1991r.) 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala: 

§ 1. 

Oddać w dzierżawę na 50 lat teren położony przy ul. Sanatoryjnej w Szczecinie 

Spółdzielni Budowy Garaży w Szczecinie, przy ul. Batalionów Chłopskich 42b/7. 

§ 2. 

Nieruchomość obejmuje teren o pow. ok. 1ha i ma na niej być wybudowany zespół garaży 

(zgodnie z planem ogólnym zagospodarowania terenu). 

§ 3. 

Wysokość czynszu zostanie ustalona umową. 

§ 4. 

Zobowiązuje się inwestorów do zawarcia umowy partycypacyjnej zgodnie z obowiązującymi 

przepisami wg, której na rzecz miasta przekazywane są udziały w wysokości 25% aktualnej 

wartości robót budowlano-montażowych. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto 

 


